Vergi Dairesi Mudurlukleri

Gaziantep Ihtisas Vergi Dairesi Midirligi Turan DURSUN - Vergi Dairesi Mudiirua

Adres incil@plnar Mah. Muammer Aksoy Bulv. 20 Nolu Cad. Kat:1 No:13 Sehitkamil/
GAZIANTEP

Tel +90 342 316 21 21

Faks +90 342 316 21 23
E-posta ihtisas@gvdb.gov.tr

Gazikent Vergi Dairesi Midirligi Mustafa AKYILDIZ- Vergi Dairesi Mudiiri

Adr incil@plnar Mah. Muammer Aksoy Bulv. 20 Nolu Cad. Kat:5 No:13 Sehitkamil/
®S  GAZIANTEP

Tel +90 342 316 26 99

Faks  +90 342 316 26 97
E-posta gazikent@gelirler.gov.tr

Kozanli Vergi Dairesi Midirligi Goniil AKIN ILHAN - Vergi Dairesi Mudirii

Adres incil@pmar Mah. Muammer Aksoy Bulv. 20 Nolu Cad. Kat:2 No:13 Sehitkamil/
GAZIANTEP

Tel +90 342 316 22 99

Faks  +90 342 316 22 97
E-posta kozanli@gelirler.gov.tr

Suburcu Vergi Dairesi Miidiirliigii Nurettin CiFTCIOGLU - Vergi Dairesi Mudiiri

Adres incil@pmar Mah. Muammer Aksoy Bulv. 20 Nolu Cad. Kat:2 ve 3 No:13 Sehitkamil/
GAZIANTEP

Tel +90 342 316 25 99

Faks +90 342 316 25 97
E-posta suburcu@gelirler.gov.tr

ahinbey Vergi Dairesi Miidiirliigii ilhan YILMAZ - Vergi Dairesi Mudiirii

Adres 1ncil@p1nar Mah. Muammer Aksoy Bulv. 20 Nolu Cad. Kat:3 No:13 Sehitkamil/
GAZIANTEP

Tel +90 342 316 23 99

Faks +90 342 316 23 97
E-posta sahinbey@gelirler.gov.tr

ehitkamil Vergi Dairesi Mudurlugu Cavit KARAKAS - Vergi Dairesi Muduri

Adres incil@plnar Mah. Muammer Aksoy Bulv. 20 Nolu Cad. Kat:4 No:13 Sehitkamil/
GAZIANTEP

Tel +90 342 316 24 99

Faks +90 342 316 24 97
E-posta sehitkamil@gelirler.gov.tr


http://gvdb.gov.tr/vergi-dairesi-mudurlukleri

Nizip Vergi Dairesi Miidiirliigii Ali CiBiK - Vergi Dairesi Miidiiri

Adres Fatih Sultan Mehmet Mah. Fatih Sultan Mehmet Bulvari Nizip Hukumet Konagi No:1,
Kat: 2 Nizip/GAZIANTEP

Tel +90 342 517 15 86/ +90 342 517 21 04

Faks +90 342 517 54 46
E-posta nizip@gelirler.gov.tr

islahiye Vergi Dairesi Mudiirliigii Ug
Adres

Tel

ur KULEKCI - Vergi Dairesi Miidiir V.
Camlica M. Istasyon C. No:31 Islahiye/GAZIANTEP

+90 342 862 24 22 / +90 342 862 24 20 / +90 342 862 16 68

Faks +90 342 862 24 21

E-posta islahiye@gelirler.gov.tr
Dil Undefined



